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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne.
Opbevaring af fødevarer, herunder opbevaringstemperaturer i
køleenheder med kølepligtige fødevarer, adskillelse og
tildækning. Ansatte bærer arbejdsuniform. Håndtering af
fødevarer, herunder klargøring og tilberedning under
kontrolbesøget.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på sanktion fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af lokaler (køkken
og kælderlokale), herunder inventar, redskaber og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Forretning,
herunder bagdør lukket ved kontrolbesøget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport fra forrige kontrolbesøg.
Følgende er konstateret: Kontrolrapport af 23. oktober 2019 er
ikke ophængt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse grundet udfordringer med
bl.a elektronisk fremsendelse af kontrolrapport. Virksomheden
oplyser, at der er opmærksomhed på offentliggørelse, men at
virksomheden ikke har modtaget kontrolrapport.
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Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomheden og køkken i kælder er registreret som 2 adskilte virksomheder. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer
Virksomheden er den 25. juli 2019 for anmærkning, der har udløst skærpet kontrol orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder med dårlig regelefterlevelse medfører to gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.

Dette indebærer, at Fødevarestyrelsen vil gennemføre endnu et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der
på dette kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Det sker med henblik på at medvirke til en varig forbedring af virksomhedens regelefterlevelse.


